
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Альметьевская школа №19 для детей с ограниченными возможностями 

здоровья» 

(ГБОУ «Альметьевская школа №19)  

 

Приказ 

   30.05.2019 год                                                                                        №157-1-А  

 

г.Альметьевск 

 

                          О подготовке  ГБОУ «Альметьевская школа №19»  

                                                               к приемке 

 
    В соответствии с письмом Минобрнауки от 25.04.2018 № ТС -1143/08 

  «О подготовке к новому учебному году»,  с целью подготовки школы 

  к приемке, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по обследованию готовности школы к приемке в 

составе, указанном в приложении № 1 к настоящему приказу. 

2. Комиссии провести обследование по графику, указанному в 

приложении № 2 к настоящему приказу. 

3. Ответственному за сайт и делопроизводство Насибуллиной Р.Г. в срок  

до 31 мая 2019 года довести настоящий приказ до сведения ответственных 

работников и разместить настоящий приказ на информационном стенде и 

официальном сайте школы. 

 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

                          Директор школы                      В. П. Чумаков 

 

 

 
 


